IGLAND 42-68s

GRAPPLE LOADER
HOLZLADEKRAN
GRIPLASTARE
PUUTAVARAKUORMAIN

SPARE PARTS
ERSATZTEILE
RESERVDELAR
VARAOSAT







T3IZLVSH \ SLAVd VS dVTIAAYISTY \ LYSOVAVA

OLSIWONd  ¢000GOL L

/ /?ﬁ/r‘ o

T N
) Ll
S ReanE -




VETO / TYONTOTANKO KOK. \ SIDOLANK \ SIDE LINK \
SEITUNGELENK

D
1
‘k
Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
ltem. | Spare part# Pes
Pos. | Teil-Nr St
1-3 121050105 Veto / tybntétanko kok. \ Sidolénk \ Side link \ Seitungelenk 1
1 121050236 Veto / tyéntétanko \ Sidolén\ Side link \ Seitungelenk 1
2 |3100 109 Liukulaakeri\ Bussning \ Bushing \ Buchse 2
PM 4040 DX
3 | 3050003 Rasvanippa, suora \ Smdtjnippel \ Grease fitting \ 2
Schmiernippel M8




T3LZLVSHT \ SLAVd FAVS\ dVTIAAYTSTY \ LVSOVIVA

IWONdOLSON  0¢r0S0OL¢e

5 \ ~
[ e,
! __ R
! [
; \
! ‘_ ,@w - "
! i _, N ou
.
/ ; ! N k-
| <% P
< QG f
\ % n [ > A ;
1 !
| ‘ W I %
|
/ §
/ I //
[
L 6 8




0 { TP 14 NIQ GT'IX8W T3ddINATIWHOS FTddIN ISVIAD TTJHINFIQS VAdINVASYY £00050¢ 6
800 4 Ov0Oy 208 dM JIOV1 ONRVIE JFOVT IV 192001LE g
o] g8 91 NIQ NZ8W AGEHOSOITIIAINN dFHSYM VIDRIG AAFTISNTV §T00e0e L
0 2 €26 NIO NZ 8807 X 8W aX JANVIHDS MIJYDS ANABAS IANNY ¥10010€ 9
y0'L C 02825 IXCl dH JHOY 3did QA IMLNd 91¥0501T g
¥O'L 4 025¢—G"IXC1 dH JHOY 3did 30 BHind v 1¥0S0Le ¥
20 14 05916 IXZ1 dH AHON ddld dQd PlNd C1y0s0LT €
8L0€1 { HONSUH WONJOLSON €0¢/¥0T v1Sad WAVENH WOO4 14171 WO8L4AT IWONJOLSON 96£0501T 4
120 14 {wa1Nd 8 ] NILINNIDINEMLNG ONNONILSTHTG JANILSVA LS4 IAINNIM 80T?001C 1
EM Mm\s HUn unowy| o4 | suoisuswld (Slejliefellllet=Te N BllIL| 98P0 Way|| s0d
HOY TNONJOLSON . uolpouIoedy
£00¢°¢0°9¢ albg IWONJdOLSON S
- UOSIASY 0Zv¥0501Z Sp0OD Way|

1SN 1dVd 34V dS



TA1ZLVSHT \ SIAVd JIVAS\ dVIIAAEISTE \ LYVSOVAVA

OLSIWONd  6¢r0S01LC

DDOO

@@ee@wmg

//\




0 I ZILZNIG ST IX8W THAdNIIIWHOS T1ddIN 3534 THddINTIQWS VddINVASYY £000S0E | 92
0 4 $86 NI NZ OLW W3 LMW INN S3LAW [MELNW ¥000C0E | ST
V&3 ] 059 1—82/0F [H3LNTTASNINONJONLYT SNALLYISSNY INGWJINDT ONINISAELA MEISNaVA 95Y0S01c | ¥C
0 g (€6 NIG NZ 68 OF X 8W 3 FEAVIHOS MIADS ANEIS IANNY [vv0108| €2
400 € 0£X501 SNNONILII3¢ J3N3LSVH 3154 TAINNI 09€801¢| 2¢
0 z [E6 NIONZ 88 001 X 8W & FANVIHOS MIIDS ANENS IANNY Z¥y0L0E | 12
0 ¥ 1Zv NI ¢XOESY DONIIONTIIS DNIIIYNS ONIISYT SYONTANILYId 7600905 | O¢
0 € 921 NIG NZ 8W FAEHOSOTTIAIND SAHSYM VADINE AATISNTY SZ00E0E | 61
0 S €E6 NIONZ 88 91 X 8W & 3GNVAHDS MIADS ANIAS TANNY 060010¢| 81
10 S 08789-07X9 11 SNNONILSIH39 JaNILS V4 ISy ININNID v1z900ie | Z1
0 z [E6NIQNZ8'80SL X OLW & FANVIHDS MIIDS ANDIS IANNAY yOSOl0E | 91
0 ol $86 NIG N7 8W Wi SILAW INN S3LAW [FEHAW 1000208 | S1
0 4 1664 NIQ NZ6'01 GZX8W &3 ANVIHDS MIADS ANANS IANNA 852010e ¥l
¥0'0 ¥y NON NIV~ IWONJOLIIS £06/70¢ V152X JOLVINDa8 SETOAINOD JOLVINDII NIAYYS 8Cv0S0iz | €l
610 z 0905 708 8M S3DV1 ONIIVIE 93DV VY] &1Z00IE| ¢t
v00 z ze=1 1161-65=0 NOIO FEOVILITTO Avd NS JOVIIAND VIVANAAn 10011006 I1
10 4 Z8X0ZL | HON ALVI-1 INONJOLIIIS €08/¥0Z VST GNNED WOLLOE NaLLOE VIHOJ 7270501z | Ol
4 AYAILY -1 IWONJOLAHS €0€/¥0T V1S3 ANNAD WOLLOE NALLOE YIHOJ 9Tr0s01T é
870 ] 88=1 §° 76/ 68-0E 3V JSHOV TTXV 13XV TESIY vZrosolz| 8
Al z LO1X0Z1 “SOX INON OIS €08/¥0Z V153 FTFOVILITTO Avd 3AND AV TIAND YVIVAAN ZZrosoic| £
€10 z &8%0C 1 “NON IWONJOLANS €0E/702 V153N IOV Avd 3anS JDOVTIAND VIvdini 1gyosoiz| 9
160 v 00VZ—5 1XZ1 dH SHOd 3did 90d DINd 01¥0501z| S
9% ] *SIH TWONJOMNLYT €0E/¥0C Visa EARDSSNY NOISNALKE LAFSIN IALVF Ov0S01Z | ¥
17001 [ “SUH IWONJOLINS E0E/707 V153 WY WOOS WOE WONd Zov0soiz| €
Ge0 4 £8=T DONNONILSTITE JANILSYH 1Sy FAINNI 06091006 Z
€90 t Si1=1 G11/S01--0€ NasHv ISHOV XV 13XV N3V €Zyosotz | 1
Ew ,mmz, Hup lunowy| 24 suolsuswiIqg uoupoLIDads S|l | P00 Wy sod
HON IWONOLWIIS - uolpoynadg
/00Z2°€0°20 |ieg OlSIWONd BT
N UOISIAS Y 62705012 200 WIS

1SIT 1V d 4dVdS



[ OZ1=1 (€6 NIONZ 88 051 X FeW I FANVIHDS M3F0S ANEIS IANAY VEZ0L0E | 9%
T ZSEENMO FHL AANIS SEFITENY 1Y03d V930 VauvL S050828 | ot
[ WVANYW AGALS YAFITHNY TV03d V30 Vvl $Z5082e | vE
€00 [ [dTddAAL RS A0V Td TIASS 11 1050828 | £t
| VINIVAOLISON ALIFTIEN JIAADANY TvOIA TVIIA VAAVL LE0L8ZE | TE
1’0 C JAGEPREANY TvDIIA IVAIA ViYL GeLLgZe | 1e
100 ! [08X09) MANNONOLSON SHITEAY Tv0ad 1vad vaavl vyv08ce | 0%
0 I (77 NIG SZX07 &% SNEDNIIS DNIAAYNS ONIISYT SYONIENILYAId 0010905 | &2
0 ¥ §84 NIG NZ OLW WY SELINW INN S3LAW RIELAW ¥000Z0E | 8¢
0 Z 921 NIG NZ 1L/0IW IGEHOSSTINAINA SIHSYM VIOIIE AATISATY £O00E0E | 22
0 7 €66 NIQ NZ 88 07 X OLW o FANVIHOS MIAOS ANIAS TANNY £10010E| 9¢
Z0 z SIONYH J3070H 38V TIYH NILVNNVX 41700012 | 52
[ ONNONISIHAE JINILSVA AUSYS THNNIN Z1120018 | ¥C
0 9 ZIV 1L Nid $T 1X8W TIdAINIIWHDS T1ddIN 3SvIaD TIddINTIQWS VAJINVASYE £000508 | €¢
1 SOTAN NZ & IXOEW SWY SALIAW INN S3LNW [$3LAW V¥ 10208 | 2t
200 9 DOTAN Z Wi SELAW 1NN J3LINW IBELIAW Z910c0e | 12
[ro 2 NZ S IXSPW DOTAN 6 WX SELAW 1NN JFLAW LW £910¢0e| 0T
600 9 SPG9 9-1¥/59 SALTVYHSHOY A3TIS VSIAH BIIOH 48851006 61
(1o Z SIXGY 9-6°05/84 J9EHOSOTTRAINN JFHSYM VIORIE AATTSTTY L0vZv01Z| 8l
0 4 GZCAH STL NIQ DNZ 8W FGIFHDSOTTIZINND JFHSVYM YADRIG AAFTISATV £500€0e | L1
0 z CE6NIANZSE 9L X BW I JANVAHOS M3J0S ANSIS IANNY 0600108 | 91
Vi [ SON VrOnS €06/170¢ VST ZINHDS Y3A00 aakris vrons SEv0501Z | 61
VOl 0 520107 ISHDOV FIXY XV TSIV e0vIv0lz| 7l
rZ [ 0ZSX05/06 Y3ANITAZ $3ANTTAD S3ANMAD [IEINTTAS [ooiozsz| €1
V20 [ "SIIH €0E/70C VI ONSALET ZINHDS S3A0D AaKIs vrons Zrv0s0iz | 21
800 [ S9XG9 §16/98 JEEHOSOITNAINN FFHSYM VIDRE AATATY S01E1006| L1
Vel 0 £91=1 voior 3SHOV 31XV XY [1E53V SOIEL006| Ol
1T Z €875 LXSEW/OY MESHV ISHOV FIXY 13XV MV OPv0S01C | 6
90¢C Z 60¢-5 IXSEW/OY FSHOV TIXV 13XV ME5AY vizsvolc| @
Sre z [€¢-G [XGrW/0S JSHOV TIXV TaXY MasIv OLvZvOIZ | 2
9 Z SNGTES SN ANYT OINVL ST AN
8l's 4 INTTIFO ANITNYT ONNVL 6£205012 g
Zreel [ O TWONJOISON E0E/70C V1533l WavEAH WOOE LAl WOGLHAT WONJOISON ozvesole | ¥
AL [ ~ON WONJOLINS §08/702 V1S3 NIV SWOOT aYWWOE OLSINONd 6Zv050(Z| €
8801 [ 087 X 05706 JICNMAZ 43GNTAD 33ANMAD THaINAS [oovossz | ¢
S6EE [ 9341395 Tddvad digo vanod [00Z0E1L| |
HbeM
OIN HUN lUnowy| 24 SUOISUBDWIC uolpoyoads BjliL | P02 Way]| S0d
IOY OLSIWond 4 uolpoynadsg
£00Z°50°£0 apgd OISINONd S|l
N UOISIASY 2000801 | 20D WSy

1SIT 1dVd 44V dS



¢e0 l 1/€-2/0S2d43 WM geelsole) 9y
8¢0 L AAINNIA L9¥0S01LC| Sv
100 4 LC1 NI NZ LW AATISNTY £000€0E| ¥
000 4 €6 NIANZ 8’8 05 X 2LW A IANNA 7L0010€; €F
0zl L [A2.0% €0E/¥0¢ V1S3 NILIOIva 8G¥0s0le| ¢y
S[OE) L S£0d4 BANIANAA VT AN 9ryQs0le| v
900 [ 1€0¢ VST Vvl corlece oy
88°0cC L €0€ VIS ALUVIQINYY ¥ry0S0Le| 6€
Q00 L G86 NICQ NZ ¥ZW WX [F31LNW 9Cc00C0E| 8¢
€00 { 9Z1 NIQ NZ vZW AAZISNTY 6C00£0e| LE
wonHiouilpd OIN| SHA|  RIDRW| (A 1OUW OULDYHDSAS + SAHUIN OIU SMIWIN| $Od
, ARHIT NOY OISIWONd _ [ oupoyyosds

Z00C’S0Z0 SARAIR OISWWONd SAWIN

- OlsIASY Z000S01 1] CIaUWNUSHWIN

O13LENTvVSO




TELZLVSYT \ SLAVd VSN dVIIAAYISTY \ LVSOVAVA

M1ALSNAVA  9970S0LC




0 1 $86 NI NZ 8W W3 SHLAW INN S3LNW [E3LAW 1000c0E | 9
0 1 [E6NIONZ 88 09 X gW & FEAVIHOS MIADS ANAAS IANNY ¥910108| &
72T I 059 1-52/0v S3ANMAZ J3ANIAD S3ANTTAD 193INMAS [0008€82 | ¥
680 [ Z21T—5 IXet MLNd-QH IHOY 3did I0d BHlNd [SY0S0IZ | €
120 | QLE-GIXTL dH AHON Idid AQA HiNd £8¥0501T 4
70 L IZINLS 1304dNS QLS MNL 790l | 1
Ewm\,\, HUnN puUnowy| 2d suosUDWIC uolypoyoads B|{IL | ®P0D Wiay|| sod
069 1—8Z/0% [¥ILNITASNINONDONLYT uooIDadg
002 v0°0E eield| NTALSNAVA ol
- uoisirey 9G5¥0S0 1T 2P0 W)

LSIT 1dVd 44V dS



T3LZLVSAT \ SIAVd FAVS\ dVTIAAYISTY \ LYVSOVIVA

JIIVIOINYYX  ¥¥¥0G0LC
@ﬁee@eaée@wat D6 :\@
G

@@= U0

_,.‘_ \ﬂO.ﬂ«ﬂ O




&0 Z 0505 208 aM Y5OV ONIEVIE d5OV VY 4120018 | €2
£609 [ SAVSLHSIOY SYATAd £0€ v1say TINYS 4V Tlid 39V 1ad SYATAd [8€05012 | ¢¢
0 Z ZIWIZNIG 52 LX8W T3ddINITINHDS T1ddIN FSVIRD THddINI QWS VAJINVASYS £00050E | 12
1o [ AW 001+/1 AJS #7113 W3NG ¥3HLVANE TINGALWY 13 NILOHOMH ZvOl60e | 0C
€00 I BIE-H 9030 DNid DO(11d vadint 012060e | &1
£00 z SIXIEH /1 3 J3OEINY JOLVIIGNT TIVSIA NIIOSO §7Z060€| sl
200 14 JYOHS 0L 0E X086 O ONNLIHDIA T3S ONINLYL 3LSIANL 9890L1lE | L1
0 (7 ZIW I8N DNAIHDIG Tv3S DONINLYL 3LSIAIL 98Z011E | 91
0 Z Z16 NIG 88 0eXz LW 9o FANVIHOS MIFOS ANIIS IANNY PO9010E | St
50 2 7 X 04706 Sva SNNIHOIA TvES DNINLYL FLSIAIL SZ00LIE | ¥l
S00 ¥ SGX7 18706 Mad SNAIHDIA Tv3S ONINLYL 3LSIAIL §E9011E | &1
4 8E1-68/9°£6 JFOVT ONRIVIG 3FOVT AV 12068012 | Tl
0 [ ZLY NIQ ¥ X 021 DONIIONIEAS ONIFVNS SNIFSYT SYONIAINILYTld ZG00908 | L1
200 L JIOHS 0L 0€X80L O DNNLHDIA VIS ONINLYL 3LSIAIL oézolle| Ot
950 [ aNNaS WOLIOd NaLLOg VIHOd 9028e01e | 6
0 [ [ZF NIQ ¥X001 5% SNIIDNTAS ONEAYNS ONIISY SYONIENILYAId vZ0090E| 8
8e'0 1 XQ 02001 Wd JAOVT ONRIVIE JFOVT 13UV 2L8001€ L
I SE100L STVN] IOV ONEVIE d3OV 1 1AV Y1 GZI00IE| 9
589 v SHOSIIANNAZ 1393V S3ANTTAD JQUITANITAD LAIFAINITAS &7 10101Z| S
11 [ 00Z VA SNAIHDIQ TvaS ONINLYL LSIATL gss0tie| ¥
[ S-SV 17591 YEOV1 ONRIVAE d30 V1 [IIVY] v0Z8e01C| €
7 z SINTTED SN INYT OANVL £lz0s0le| ¢
v06 I NIWHYE 3Wvad Wvd ONNNY [lzosolz| 1
VST
OIN Hun lunowy | od SUCISUB U] uouboyDads a|jil | P02 Wisyj| s0d
uoypoyoady
/00250 L1 ajpg IUVIQINYY =
N uoisiansy y¥0S0Le Sp0OD Wl

1SIT 1dVd 4dVdS



RIPUKE

21050446

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL




600 Z 0ESY 208 8M SOV ONIEVAE FOV VY YIZODIE] Z1
0 1 ZIVIZ Nid G2’ IXBW TBddINITIWHOS F1ddiN 35VIID THdINFIOWS VAJINVASYE £000S0E | 91
0 Z S8ENIG NZ 9W WX FILAW AN J3LIAW IELAW 19002Cs | St
Z10 L Sg=1 5 Wi SILOW LON S3LINW IIBLLAW gCl0c0e | vl
0 [4 €6 NIGG8 NZ OL IX9W & FANVIHOS MIFOS ANEIS IANNY 7850108 | €l
g £602 NId & ¢Xy'0z/0r J3G54 SNIgdS 33aYr4 ISROT 0S100gE | 21
€0 t ZE-EV/S IXSP FANVIHDS MIFDS ANIIS IANNY LI851006| LI
820 [ SNAYINILS IONVAIND ONINIALS NIVIHO 26788012 01
0 L SEE NIQ NZ S'LXBLW W JELINW LN J3LINW RELIAW S¥00Z0E | 6
200 I ST1NIO NZ 0gW FTEHOSDITIAINN JFHSYM VIDIIE AATTSNTY SSO0E0E| 8
€00 1 SZUNIG NZ ¥2W FREHOSOITMALNA FTHSYM VIOIIE AATISNTY 8z00s08 | £
z 00080009 Y4V SV RISWISE Gvd 39vad JoVESWOIE YIVdNSavT €CI00EE| ¢
[ JOLVIOY SOLVIOY JOIVION YIYINY Y ¥l091e| S
510 [ 2N AT A ¥AMVHSHOVY 3AFFTS VSTAH IINIOH EVELYOIT| ¥
670 [ STP -G IXBLW/BL/ST ISHOV TIXY 13XV [13SAY Z98Lv0IT| €
! SINTIED N ANY T AN 88205012 ¢
JAAY L JUVd 3LV LY 1d AATT SYeLYOLT L
B M
OIN Hun lunowy| 24 suolsusuug uoypoyads SjiiL| ©p0D Wey)| SOd
SZQ4 BANHANAAYT uolpoIoadg
£00Z°¥0¥0 alpg AN Sl
- UoISiAeY 9¥¥0S01T Yo YNIEN

1SIT 1dVd 3dVdS



KOURANKANNATIN JARRULLINEN \ ROTATORLANK \
ROTATOR LINK\ ROTATORGELENK

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl!
Pos. | Reservdelsnr. St.
ftem. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
2105 0299 Kourankannatin téydellisenéd \ Lédnk kompl. \ Link assy \ Gelenk 1
kpl.
1 2105 0288 Kannatin \ Ldnk \ Link \ Gelenk 1
2 3160 113 Kourankééntéjd FR10 \ Rotator FR10 \ Rotator FR10 1
3 2105 0294 Jarrulevy \ Bromsskiva \ Brake disc \ Bremsscheibe 1
4 2105 0297 Rotaattorin akseli \ Tapp \ Pin \ Zapfen 1
5 3030 028 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlegscheibe M24 DIN 125 | 1
6 13020026 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Mutter M24 DIN 985 | 1
7 3300 123 Jarrupala \ Bromskloss \ Brake pad \ Bremsklotz 2
8 2103 8297 Jousen ohjain \ Fjadersturning \ Spring guide \ Federsteuerung 1
9 |3300 150 Lautasjousi\ Tallriksjdder \ Cup spring \ Tellerfeder 5
40/20,4 x 2,5 DIN 2093
10 | 9001 5377 Saatéruuvi \ Justeringsskruv \ Adjusting screw \ 1
Einstellungsschraube
11 3020 128 Vetomutteri \ Dragmutter \ Collar nut \ Achsenmuitter KM 9 1




12 | 3100 168 Liukulaakeri \ Lager \ Bushing \ Buchse
PM 4530 DX

13 3010 584 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw\ Sechskantschraube
M6x110 DIN931 8.8

14 | 3020 061 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Mutter
M6 DIN 985

15 | 3050 003 Rasvanippa suora \ Smérjnippel \ Grease fitting \ Schmiernippel

M8




T31ZLVSAT \ SLAVd FAV S\ AVTIAAYTSTY \ LVSOVAVA

VINON  €00L0¢11




0 { VINOH &1 VIS GIHDS 31v1d DIANS 1T €LZL0512] G1
0 g ZIVIZ NIG S¢ [X8W THAINITIWNHDS TiddIN 353D THddINTEQWS VAINVASYE £000S08 | ¥1
560 8 XQ 5558 Wd OV ONRVIE $0V 1 VY1 &51001E| €L
500 £ DOTANG Wi SHLIAW LNN J3LINW I9ELIAW €710z0e | 2l
0 z [Z7 NI SZXSE % DNIEDNIIS DNIFIYNS ONIESYT SYONIENILYdId 1600908 | L1
500 z P X 1£/95) G2l Nid NZ OEW IFEAOSOIINAIND FFHSYM VIOIRE AATISNTY 9Z00E0E | Ol
€60 z I= y-2Se/6r IEEHOSOTINALINN FIASYM VAORIE AAT 1SNV ZLTLOEIT| &
43 [ B80T X 96/0Z HIONITAZ S3ANTTAD J3ANMAD TU3INFIAS OV ANE]
B z OSNVIITYA NSO SN SINY1 ONVL Fz0e1z| £
v2T [ £08- & IXOEW/SE ISHOV TTXY TBXY 1SV 0L2L081T| 9
90T [ ¥9E- S IXOEW/SE ISHOV TIXY TIXY N353V [ZTL0812| &
7T [ ¥9€- 5 [XOEW/SE FSHOV 3KV XY [55v VIZLOEIZ| ¥
2691 [ VINFTYSIS POVE MVT OTH vanal VWZLOEIT| €
9l [ VINFTONIN TIOVE MYT O VANST 05TL081T | €
5 L NEWAYYE 3WVad Wvd ONAY 95zL0¢1Z| |

F_m ,MNZ HUn Lunowy | 24 suolsuauug uolpoyoads S|l | OPOD Wy SOd

uolupoyInadg

900Z°50'50 {ipd viNnod BT

- UOISIASY £0040¢€1 1 LTl EY

1S L4V d FdVdS




KOUR/Z\) 0,24 M? \ GRIP 0,24 M? \ GRAPPLE 0,24 M?\ GREIFER
0,24 M

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
1-17 | 1131 4001 Koura taydellinen \ Grip kompl. \ Grapple assy \ Greifer 1
1 2131 4105 Kouran runko \ Gripram \ Frame \ Rahmen 1
2 21314106 Ulompi leuka \ Yttre kio \ Outer jaw \ AuBere Backe 1
3 121314107 Sisempi leuka \ Inre kilo \ Inner jaw \ Innere Backe 1
4 2131 4108 Vélitanko 1\ Mellanstang 1\ Rod 1\ Zwischenstab 1 1
5 121314109 Vélitanko 2 \ Mellanstang 2 \ Rod 1\ Zwischenstab 2
6 2855 8001 Kouran sylinteri \ Gripcylinder \ Cylinder \ Zylinder 80/40 - 218 1
7 121314110 Akseli 1\ Tapp 1\ Pin 1\ Zapfen 1 1
8 2131 4111 Akseli 2\ Tapp 2\ Pin 2\ Zapfen 2 1
9 21314112 Akseli 3\ Tapp 31 Pin 3\ Zapfen 3 1
10 121314113 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlegscheibe 5
11 13100293 Liukulaakeri \ Lager \ Bushing \ Buchse PM 4550 DX 12
12 13020 102 Kruunumutteri \ Kronmutter \ Castle nut \ Kronemutter M36 x1,5 | 2
13 | 3040019 Jousisokka \ Spénnstift \ Roll pin \ Stift @ 6 x 50 DIN 1481 2
14 3040012 Jousisokka \ Sp&nnstift \ Roll pin \ Stift @ 8 x 60 DIN 1481 2
15 3020 135 Vetomutteri \ Dragmutter \ Collar nut \ Achsenmutter KM 7 1
16 | 3030 114 Varmistinlaatta \ Platta \ Plate \ Platte MB 7 1
17 {3050 003 Rasvanippa, suora \ Smérjnippel \ Grease fitting \ 8

Schmiernippel M8




NORDHYDRAULIC RS-218 \ VENTTIILIN VARUSTELU \
MANOVERVENTILUTRUSTNING\ CONTROL VALVE
EQUIPMENT \ VENTILAUSSTATTUNG

i 4

/ ;
ey .
\r,.r\-m‘

‘A

4\

e
R i
2
X5
s . &
£
W

L\ L
5
RO
R
TS
2

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St.
2103 9111 Venttiili téydellinen \ Manoverventil, komplett \ Control valve, 1
complete \ Ventilausstattung kp!
1 3120 570 Venttiili \ Manoverventil \ Control valve \ Steuerventil RS-218 1
2 2103 8311 Kiinnitin \ Fé&ste fér ventil \ Holding fixture for valve \ Festplatte | 1
3 13030043 Jousialuslevy \ Fjaderspint \ Spring washer \ Unterlegscheibe 4
M8 DIN 127
4 3010 090 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube | 4
M8x16 8.8 DIN933
5 |3010025 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube | 1
M16x30 8.8 DIN933
6 |3090019 Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Adaptor \ Doppelnippel 13
R1/2™-R1/2” 04000-08
7 |3090 053 Supistusnippa \ Férminskningsnippel \ Reducing nipple \ 1
Reduzierungsnippel R1/2”-R3/4” 04000-08-12




8 [3110042 Usit-tiiviste \ Usit-tatning \ Usit seal \ Dichtung USIT R1/2” 18
28,6/21,5x2,5

9 121038312 Suojalevy \ Cover plate \ Skyddsplat \ Schutzplatte 1

10 [3280 271 Kéyttéohjetarra \ Dekal \ Decal \ Aufkleber 1

11 [3090 182 Mittausliitin \ Méatningskoppling \ Measuring connector \ 1
Manometeranschiu3 EMA 3 R1/4”

12 (3110 041 Usit-tiiviste \ Usit-tatning \ Usit seal \ Dichtung USIT R1/4” 1
13,7/20,6x2,1

13 13090 001 Supistusnippa \ Férminskningsnippel \ Reducing nipple \ 4

Reduzierungsnippel R1/2"-R3/8” 04000-06-08




NORDHYDRAULIC RS - 218 VARAOSAT \ RESERVDELAR \
SPARE PARTS \ ERSATZTEILE

)

=4

!

)

=

|
445

12
43

L ,
s
X /
W
15 41

S
Nt}

SN
T )

I\
39 40

90116
DETENT NO. 9

37 31

N2330-2660991
SPINDLE PIN

.. \S\ '
= N2330-2661151 DETENT 11 (FLOATING)

- ONLY COMPLETE AVAILABLE




NORDHYDRAULIC RS-218 VARAOSAT \ RESERVDELAR \
SPARE PARTS \ ERSATZTEILE

3120572

N3120572

3120508




Nordhydraulic RS-218 varaosat \ Reservdelar \ Spare parts \ Ersatzteile

Pos. Varaosanumero Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung
Pos. Reservdelsnr.
Item. Spare part#
Pos. Teil-Nr
1 N2330-210261 | Paineisku imuventtiili \ Chock Efterfylinadsventil \ Line relief
Anticavitation valve \ Schock-Nachsaugventil
2 N2330-260587 | Tiivistesarja \ O-ringset \ O-ringset \ Satz O-Ringe
3 90114 Vastaventtiili \ Backventil \ Check valve \ Rickschlagventil
4* 3010265 Ruuvi\ Scruv \ Screw \ Schraube MC6S 5 x 30
5* Runko \ Hus \ Housing \ Gehéduse
6* Jousi \ Fjéder \ Spring \ Feder
7* Pos 4-17 Karan lukitus téydellinen \ Slidldsning kompl. \ Spool lock compl. \
use 90116 Schieberschiol3 kompl.
8* Ruuvi\ Skruv \ Screw \ Schraube MC6S 5 x 25
9* N2330-267027 | Suojakuppi \ Kpa \ Cap \ Kappe
10* Jousenohjain matala \ Stoppbricka \ Busching \ Hiilse
11* Jousi \ Fjégder \ Spring \ Feder
12* Jousenohjain korkea \ Fjaderstyrning \ Spring guide \ Federfihrung
13* Ohjausputki \ Distansrér \ Spacing collar \ Absstandrohr
14* N2330-266078 | Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Scheibe
15* N2330-268400 | Karan tiiviste \ Slidtétning \ Spool seal \ Schieberdichtung
16* Vélikappale \ Mellanstycke \ Spacing piece \ Zwischenstiick
17* 90195 O-rengas \ O-ring \ O-ring\ O-Ring 17,17 x 1,78
18** 3010306 Ruuvi\ Skruv \ Screw \ Schraube MC6Sx6
19** N268874 Suojakuppi \ Képa \ Cap \ Kappe
20** Ohjausruuvi \ Distansskruv \ Spacing screw \ Abstandschraube
21* Jousenohjain \ Fjaderstyrning \ Spring guide \ Federfhrung
22** Jousi \ Fjdder \ Spring \ Feder
23 3090040 Kaksoisnippa \ Dubbelnippa \ Double union \ Zwischenstiick
R3/8™-R3/8”
24 3110040 Usit \ Usit \ Usit \ Usit 3/8”
25 N2330-263165 | Venttiililohko kaksitoiminen + kara \ Ventilsektion duppelverkande +
Slid \ Valve section double acting + Spool \ Ventilelement Doppeltw +
Schieber
26 Vetopultti \ Dragstang \ Tie rod \ Zuganker
N2330-263396 | 6-lohkoinen \ 6-sektioner \ 6-sections \ 6- sektionen
N2330-263397 | 7-lohkoinen \ 7-sektioner \ 7-sections \ 7- sektionen
N2330-263398 | 8-lohkoinen \ 8-sektioner \ 8-sections \ 8- sektionen
27 N2330-263162 | Venttiililohko kaksitoiminen + kara \ Ventilsektion dubbelverkande +
Slid \ Valve section double acting + Spool \ Ventilelement Doppeltw +
Schieber
28 3110042 Usit \ Usit \ Usit \ Usit 1/2”
29 N2330-450060 | Tulppa \ Rérpropp \ Port plugg \ Anschlusspropfen R1/2”
30 3110137 O-rengas \ O-ring \ O-ring \ O-Ring 17,3 x 2,4
31 90139 Tankkip&éty \ Utloppssektion \ Outlet section \ Ausgangselement
32 3020005 Mutteri \ Mutter \ Nut \ Mutter
* INCLUDED IN N2330-2661151 DETENT 11 ** INCLUDED IN 90116 DETENT NO. 9

* TILATTAESSA VENTTHLIVARAOSIA, ILMOITTAKAA VENTTIILILOHKON TOIMINTA (ESIM. KOURA)

* Vid bestélling av ventildelar, var god ange ventilsektionens funktion (t.ex. grip)

* When ordering valve spareparts, please indicate the function of the valvesection (e.g. grapple)
* Bei der Bestellung von Ventilteilen, bitte geben Sie Funktion der Ventilsektion auf (z.B. Greifer)




Nordhydraulic RS-218 varaosat \ Reservdelar \ Spare parts \ Ersatzteile

Pos. Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung
Pos. Reservdelsnr.
Item. Spare part#
Pos. Teil-Nr
33 90138 Painepdéty \ Inloppssektion \ Inlet section \ Eingangselement
34 N210261190 Péaapaineventtiili \ Huvudtryckventil \ Main relif valve \ Hauptdruckventil
190bar
N210261175
175bar
N2330-210203
35 N2330-26 584 | Lohkon vdlitiivistesarja \ O-ringset mellan sektionerna \ O-ring set
between sections \ Satz O-Ringe Zwischen Sektionen
36 90114 Vastaventtiili \ Backventil \ Check valve \ Rlckschlagventil
37 N2330-260987 | Uiva lohko + kara \ Flytdgessektion + Slid \ Float section + Spool \
Schwimmstellungselement + Schieber
38 N2330-266999 | Vivun korvake tédydellinen \ Konsol kompl. \ Bracket kompl. \ Konsole kpl.
39 N2330-267657 | Tappi \ Pinne \ Pin \ Bolzen
40 90126 Lukkorengas \ Lasring \ Circlip \ Sicherung 1100 NR 21
41 N2330-266992 | Vivun korvake taydellinen \ Konsol kompi. \ Bracket kompl. \ Konsole kpl.
42 Késivipu \ Manéverspak \ Lever \ Handhebel MV 195 mm
43 N2330-267984 | Kéasivipu \ Manéverspak \ Lever \ Handhebel MV 245 mm
44 90124 Késivipu \ Manéverspak \ Lever \ Handhebel MH 195 mm
45 N260578 Nuppi\ Kula \ Ball\ Kugel @ 33 x 10
50 90195 O-rengas \ O-ring \ O-ring \ O-Ring 14,3 x 2,4
51 N2841562 Tiiviste levy \ Tétningsbricka \ Sealing Washer \ Dichtungscheibe
52 3010262 Ruuvi \ Skruv \ Screw \ Schraube M6 x 20
53 N260787 Aluslaatta \ Bricka \ Washer \ Unterlegscheibe NB6 x 19 x 1
54 N2821556 Kiinnitin \ Fé&stplatta \ Bracket \ Stiitze
55 N2841559 Haara \ Ledf§ste \ Saddle plate \ Gelenkstiitze
56 N560020 Tappi \ Pinne \ Pin \ Bolzen 6 x 22
57 N2330-281632 | Kuularuuvi \ Kulbult \ Ball screw \ Kugelschraube
58 N2841558 Akseli \ Axel \ Centre pin \ Achse
59 N2831557 Varren kiinnitys \ Spakféste \ Leverbracket \ Hebelstitze
60 3060089 Varmistinrengas \ Sékringsring \ Retaining ring \ Sicherungsringe
61 3020020 Mutteri \ Mutter \ Nut \ Mutter M10
62 N28315660 Suojakumi \ Gummibé&lg \ Protection below \ Gummibalg

* Tilattaessa venttiilivaraosia, ilmoittakaa venttiililohkon toiminta (esim. koura)
* Vid bestéllning av ventildelar, var god ange ventilsektionens funktion (t.ex. grip)
* When ordering valve spare parts, please indicate the function of the valve section (e.g.

grapple)

* Bei der Bestellung von Ventilteilen, bitte geben Sie Funktion der Ventilsektion auf (z.b.

Greifer)




Nordhydraulic RS-218 varaosat \ Reservdelar \ Spare parts \ Ersatzteile

Pos. Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung
Pos. Reservdelsnr.
Item. Spare part#
Pos. Teil-Nr
63 N2642667 Ohjausruuvi \ Styrskruv \ Steering screw \ Steuerschraube
64 N2840574 Nivel \ Lank \ Link \ Gelenk
65 3020149 Mutteri \ Mutter \ Nut \ Mutter M8
66 N2841561 Varsi \ Spakstang \ Steeringarm \ Griff
67 N2840577 Séé&torengas \ Regleringsring \ Adjustment ring \ Regelungring
68 3100182 Holkki \ Bussning \ Bushing \ Buchse
69 N2820572 Putkirunko \ Rérram \ Pipeframe \ Rohrgestell
70 N3120572 Kasivipu téydellinen \ Manéverspak kompl. \ Lever compl. \
Handhebel kpl.
71 N2840576 Hahlo \ Lénkskruv \ Link \ Gelenk
72 3100171 Pallonivel \ Led \ Ball joint \ Kugelgelenk
73 3100173 Laakeri\ Lager \ Bearing \ Lager
74 N2840575 Vilikappale \ Mellanstycke \ Spacing piece \ Zwischenstiick
75 N 71802 Pallonivel \ Led \ Ball joint \ Kugelgelenk
76 3120572 Nivelvarsi taydellinen \ Lénkarm kompl. \ Link coupling compl. \ Ose
kpl.
77 N2840579 Konsoli \ Konsoll \ Bracket \ Konsole
78 N2840573 Levy \ Lankplat\ Link plate \ Gelenkplatte

* Tilattaessa venttiilivaraosia, iimoittakaa venttiililohkon toiminta (esim. koura)
* Viid bestélining av ventildelar, var god ange ventilsektionens funktion (t.ex. grip)
* When ordering valve spare parts, please indicate the function of the valve section (e.g.

grapple)

* Bei der Bestellung von Ventilteilen, bitte geben Sie Funktion der Ventilsektion auf (z.b.

Greifer




WALVOIL SDS 100/8 ON-OFF HYDRAULIKAAVIO / HD-SCHEMA / HD-SCHEME / HD-SCHEMA

S
EoxE
s
= =R0n
g
SEs
SR\,
o g
= £
=
=
g
= B
o .
(2] e g S
mE = = 855
= @ BES .
= LEEs
@ = B woz 28E3
= = % =
o S = & £ s
= 2gs g
= g
&=
S
=

) |
a
Jiminsif

=S RN ————
- = — J—

=2 B

EE

=2

[=E)
T

% I
7

I

@

L
s

=
1@ & ol o M
=& o olL" ~——~ mi=%
(& & @) p—11 CO Y
Fooelp-—co — 1 &
ECEEKD o pretel o
0 = -G
—@ ® Ol
© ®
3 +

o

e

4 ,r/ S 7 s

) IS
) e

Axonometric view




K151l

(o) [_omazeayive
S
x [ IRHEE L
™) <EimY
[N ETE
INETETTY 3
o] e Wi
o [ sy } 7 L]
2 [ ieastianve} /e )
TETOLELY S U1
9] i E07EL0FTES )
GBI WUVIX 3 - S
[REEDS ; N
GRS / 7
00SLAT ® 7

FTOSNOMSONNNLIGId
/MNVE JATVA / QHOGTILNIA / YLAOQdITILLNIA 440-NO 8/00L SAS TIONTVM



WALVOIL SDS 100/8 ON-OFF VENTTIILIPOYTA / VENTILBORD / VALVE BANK /

BEDIENUNGSKONSOLE

SQUSTRI0 %

T

3ANET26020
LEUAIA020

3CUs262101

iz Y

T(@, @ xR

[CAT ]




WALVOIL SDS 100/8 ON-OFF VENTTIILIPOYTA \ VENTILBORD |\
VALVE BANK \ BEDIENUNGSKONSOLE

Code Destription Oty Wrench {mm)  [Tighfening Nl
17001202 AL 01/M10x120 HANDLEVER 2 1 -
3ANE126020 14x25.542.3/5080 RING 1
3BOC320160 EB3/SDS100 BUSHING b
3C0R335490 EB3/SDS100 CYLINDER b
3(U6210100 17505100 SPOOL 4
3524211 503/505100 SPooL 2
3CU6710000 £101/5DS100 SPOGL 2 1o -
3EL1073002 SDS100/PE-BSP WORKING SECTION 1
3EL1073003 SDS100/PA-BSP WORKING SECTION 1
3EL1073012 SDS100/QE-BSP WORKING SECTION 1
JEL10108 SDS100/QA-BSP WORKING SECTION 2
3EL1073203 SDS100/PSA-BSP WORKING SECTION ?
3FIA107303 SDS100/CR-BSP INLET COVER |
3FIA207314 SDS100/RQA-BSP QUTLET SECTION ]
3FUL720000 LCA1-L/SDST00 FIXED PIVOT 2
3M0L419320 EB3-EB3L/SDS100 (4.5-20 bar) SPRING 2
3PERS12480 M8 LCB/SDS100 PIN 2 b
3POR340350 L(B/SDS100 ARTICULATION HOLDER 2
350207001 LCA/SDS100 RUBBER BELLOW 2
3VITIik480 £B3-SDS100 PIN 2 5 98
IXTAPTI9150 BSP 174 PLUG l 6 2
3XTAPT2TI80 BSP 1/2 PLUG 3 8 U
LACCZN TY26MX-3,6x281 CLAMP 2
LARTO08110 M8 ROD END 2 M -
4DADTI0125 UNI-5587/M10-8.8 NUT 3 1 42
4DAD708125 EXAGONAL NUT M8 6 s 2
LGUAT0LST8 4.48x1.78 NBR 70 SH 0-RING SEAL 32
LGUAY05318 5.28X1.78 NBR 70 SH O-RING SEAL 8
4GUATIL020 16.00X2 NBR 70 SH 0-RING SEAL 1
LGUATITIS 17.17X1.78 NBR 70 SH O-RING SEAL 2
LGUAT3015 23.00X15 NBR 70 SH O-RING SEAL b
4GUAT26T8 26.70X1.78 NBR 70 SH 0-RING SEAL i
4KIT320080 VMAL.060 80 bar VALVE INER KIT !
4KIT320160 VMA1.060 140 bar VALVE INNER KIT |
4KIT320175 VMALO60 175 bar VALVE 2
4K1T320190 VMA1.060 190 bar VALVE INNER KIT 2
417320230 U/SDS100-230 +5/-Sbar VALVE KIT 1
MOS0 PVLP/DPC130 VALVE SPRING 7
4PAR216035 16X3.5 (HL 1420) DUST COVER k
4R0S310522 A10/UNI-1751 ELASTIC WASHER 6
4£50L66X012 VRO32AA035V03-X-12VDC SOLENOID VALVE b
LTAP308006 DIN 906 CONICAL STEI M8xt PLUG ! b 2%
4VIT604010 UNI 5931-M4x10-12.9 SCREW 8 3 66
4VIT605012 UNI-5931/M5x12-8.8 SCREW 8 b 66
LVITE0S0% UNI-5931/M5¢14-8.8 SCREW 4 b 65
4VIT605045 UNI-5931/M5x45-8.8 GALVANIZED SCREW [ 4 66
4VIT6080% UNI 5931-MBx16-8.8 SCREW 6 6 U
156310001 VR/S080-SDM102 KIT 8 6 U
X19615175 VMDI00(TVG3-175)-05 VALVE 1 7 k2
X29760031 VRPF/SDS100-32 bar VALVE ! gy 42
XARTO08110 LCB/SDS100 M8 JOINT b [ -
XCAP210725 V13/5D5 ENDCAP KIT 2 4 6.6
XCAP280370 S5 ENDCAP KIT b b 6.4
XalUshane VRC/SDS100 - 10 bar VALVE i i Y]
XLEV107000 L/SDS100 LEVER KIT 2
XPERTIL590 VERS.13/5DS100 POSITIONER KIT 2 6 98
XTAP327190 YRC/SDS100 - BSP1/2 VALVE PLUG 1 n 42
XTAP522260 PVLP/DPL130 VALVE PLUG 1 B 24
XTAPS22441 UT/DPC130-SDS100 PLUG i B 2
XTAPS526360 SV/YMP100 PLUG 1 8 42
XTIRH0397 M10x397-DP38/4S1-SDS106/(R8 TIE ROD+NUT 3 i -
XV08107000 87505100 SPOOL CONTROL KIT (MB STANDARD) b 5 54




VENTTIILIN KIINNITINPUTKIVARUSTELU \ VEN TILFASTE
VALVE FASTENER TUBES , ASSY \ VENTILFASTE

Viite | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
ftem | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
0 |21020105 Venttiilin kiinnitinputkivarustelu \ Ventilféste \ Valve fastener 1
tubes , assy \ Ventilfaste
1 2101 1103 Kiinnitinputki kok. \ Féstrér \ Clamp tube, valve bench \ 1
Befestigungsrohr
2 12101 1104 Saatsputki kok. \ Justeringsror \ Adjusting tube, valve bench \ 1
Einstellungsrohr
3 |3010025 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube 1
M16 x 30 DIN 933 8.8
4 3010013 Kuusioruuvi\ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube 4
M10 x 40 DIN 933 8.8
5 | 3020004 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter M10 4
DIN 985
6 | 3030003 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlegscheibe  M10 DIN 126 Zn | 4




VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

21050449

LETKUSARJA




100 Z (P7ed] 21-9 15N SNALHOIA Tvas ONINLYL ILSIANL oEl0liE] ¢
100 [ (.Z/1a] 804 1SN SNALADIG 1v3S ONINLYL ALSIAIL ZvO0liE| ve
1 NINSA IATYA TINGA FHLINGA ZSYZIE| £¢
1 V-1v2L OSI '80-2£0£C O .2/ 1Y JODIANNON JOLOINNOD FUDALSSONITALON NILiN ¥20060E | C°C
P10 [ Z1-80-00070 JOLIENNGY ¥0ID3NNOD THOALSSONTddON NILIT €500608 | 12
w C 08=a ZINHDS 3A0D AQANS vIrons yELOCLE | Y1
Z 056=1/90-2 [-01£5/90-861H/50- 1045 HOAVIHOS 3SOH ONYIS M1 £900E1E | €l
¥ [50C1-69.5790-CdTIAaL/50C 16925 ASAVIHDS 3SOH ONVIS M1 YeelelE] 21
Z 0£9=190-CL-69L5/90-86-1H/90-G -1 LL§ HONMVIHOS 3SOH DNV i1 FALTANEN tL
7 069=1/90-80- L0£5/50-86-1H/90- 1045 HOAVIHOS ASOH ONVIS 9] 96E081E | 01
z 0052=1/90-1525/90-86-IH/90-1048 HOAYTHOS 3SOH ONVIS M1 Sigoele| 6
¥ 0C9=1/90-10£5/50-86-H/90- 165 HONVIHDS 3SOH ONVTS (E1 0BZ0EIE| 8
ol 00¥€=1/90-C 1-6925/90-86-1H/90- 1045 HONVIHOS 3SOH ONYIS M1 GYOOEIE| £
¥ 0062=1/90-C | -GHZ5/90-86-IH/90- 1025 HOAVIHOS 3SOH ONVIS M1 vZooelE| 9
¥ 081 1=1/50-09£5/90-86-1H/90-1028 ADAVIHDS 3SOH ONVIS M1 6SvZeIE| S
¥ 05E2=1/90-2 1 Z6/90-86- /902 176915 HOAVIHOS 350H ONVIS M1E1 [ZlEE] v
z 058=190-C1-6925/90-86/90-C1-69.45 HONYIHDS F50H ONVIS M1 PYSZEE | ©
1 ¥/84d4/21-8-000v0/8CL0E /8 (6920 HONYIHDS 3SOH DNV L1 Z&IElE| ¢
[ 7802 145/80-¢2082 /87 16920 HONVIHDS 3SOH ONVIS M1 [EloEIE] |
Ew ,ﬂ\s Hun tunowy| 24 suolsuauuiqg uoypoyIDads S|ilL| P02 Wyl SOd
uoypoyoadg
£00T°%0°50 alod NAR-A AN ol
N UoisiAsy &¥¥0S5012 2P0 WY

1SIT 1V d JaVdS



NOSTOSYLINTERI \ LYFTCYLINDER \ MAIN LIFTING CYLINDER
\ HUBZYLINDER @290/50X520

min 800
max 1320

S PPe
S

L

N [ (@
\

R /
® @éd/ o

=)

)

Viite | Varaosanume | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. |ro St.
ltem | Reservdelsnr. Pcs
Pos. | Spare part# St.
Teil-Nr
1-15 | 28701001 Sylinteri koottuna \ Cylinder kompl. \ Cylinder assy \ Zylinder kpl. 1
@90/50x520
1 3110025 Ménnén tiiviste \ Tatning \ Seal \ Dichtung DAS 90/70x22 1
2 3110035 O-rengas\ O-ring \ O-ring \ O-Ring 36,2x3 70 Sh 1
3 3110017 O-rengas\ O-ring \ O-ring \ O-Ring 84,5x3 90 Sh 1
4 3110019 Varren tiiviste \ Tétning \ Seal \ Dichtung 50/60x10 1
5 3110018 Luovutin \ Avstyrkare \ Wiper \ Abstreifer P6-50 1
1-5 3110061 Tiivistesarja \ Tétningssats \ Seal kit \ Dichtungssatz 90/50 1
6 3020043 Kuusiomutteri \Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter DIN 1
985 M36x3
7 28239201 Ménta\ Kolv \ Piston \ Kolben 1
8 28701101 Sylinteriputki\ Cylinderrér \ Cylinder barrel \ Zylinderrohr 1
9 28210202 Ohjari \ Styrning \ Gland \ Deckel 1
10 28701204 Ménnén varsi \ Kalvstang \ Piston rod \ Kolbestange 1
11 3100042 Nivellaakeri \ Ledlager \ Spherical bearing \ Gelenklager GE 40 ES | 1
12 3100367 Nivellaakeri\ Ledlager \ Spherical bearing \ Gelenklager GEEW 40 | 1
ES
13 3050003 Voitelunippa \ Smérjnippel \ Grease fitting \ Schmiernippel M8 2
14 3091032 Suora putkipééte \ Anslutning \ Connector \ Ahschluz 24-RAS- 2

12R08




TALZLIVSET \ S1AVd FIVAS\ VTIAAYISTY \ LYSOVAVA

IdALNITAS  [O0¥0838¢
~OLAIIS




I3 ] §E75¢-61-81-Z1001 (% 06/06 VIavs SNALADIG TvAS SNINLYL LSIAIL 9001 1E] S
0 1 V6 NIG NZ Gl X W JINVAHDS MIFOS AREAS IANNY S/1010e| 8l
0 4 ZIVIZ NI S¢ (XBW TdINSTINHDS T1ddiN 353D THddINFEOWS VAJINVASYY £00050€ | £t
| TUNIA GATVA NINIA NHLUNIA 90120482 | 91
800 [ g5119 SOLEANNOY 3OIDINNOD TADALSSONMdON NI 991060E | 1
1’0 4 XA 0507 Wd YIOVT ONRIVIE dFOVT RNV 1oooote | vi
800 ] X OYOrWd 935V1 ONIIVAE dHOV] 934V 601001 | €1
0 1 ZVNId 89 SNIFONTIS ONIIVNS ONIESYT SYONRINILYTid SO009CE | 21
$5°0 L S3 oY 39 AFOVT ONRNYIF d3DVT RIENVYYT £€gzoole] 1t
95°¢ l 084 X 05/06 JONVISNIFION AOH NOLSId ONYLSATON ISIVANYNNYW ¥0Zy08gz | Ol
951 [ 08Z X 05706 JHOSYIANITAZ 1399VE JFANTIAD SQFATANIAD HLAMREINMAS 0106Z82 | 6
19C [ 05706 SNAYANALS IONVAIND ONINIALS NIVTHO Z0e01Cse| 8
0 [ S8 NIGNZE X 9eW Wi SALINW 1NN JELNW 193LLNW £v00c08 | £
21 ] 08=1 05706 N3gT03 NOISId ATON YINYW l0céezse| 9
¥0'0 l 08 Md DNNLHOIA Tv3ES ONINLYL 1SIAIL g100i L S
900 0 GIX0570S 0OEIN SNNIHDIA Tvas ONINLYL 3LSIAIL g10001E] ¥
Z00 [ HS06 €XS¥80 SNAIADIA Tv3S ONINLYL ASIAIL A
100 0 ASGZEXZTIEO SNAHDIA Tv3S ONINLYL ZLSIAIL GE0011E| ¢
§0 [ 7z X 04106 $Va SNALHDIA VIS ONINLYL ZLSIAIL §Zoo1lE] 1
EMNZ HUR UNOWY | Od suoisuaulIg uolpoyinads BjjiL | P02 Wy SOd
08/ X 06/06 uoypoyInadg
20022071 alog JAFINIIAS =
- UoISIASY LOOr088¢e SP0OD Wsl|

1S 1V d 4V dS




TF1ZLVSYA \ SLAVd VSN AVIIAAYISIY \ LVSOVIVA

I43INITAS  10008EBC
- IWONdOMALVT




Iis [ 89765787 £'9E 8T/0F VIV SNALHOIG Tv3S ONINLYL FLSIAIL Z900LIE] o1
9210 l IXNTOH NILIOMVANNASI J3LIVHSHOV FAFFTS VSTAH DIXTIOH SO14¥e82 | Ll
820 [ 0591 X 8¢/ov FONVISNIFTION GOd NOISid DNYISATON ISEVANYNNYW y0Z08E8e | Ol
&7°0 [ 82/0v SNAYANLS IONVAIND DNINIALS NIVIHO Z02z128T| 6
680 [ 0G91X8e /07 JHOYIIANITAZ 130V FFANITAD JOISFANTAD HLNJRIZINAS [0l0gese | ©
310 [ 0g=1 ST/ov NEFI0Y NOLSId A0 YINYW locclzee| ¢
0 ! §86 NIO NZ 9LW Wi HFLINW INN J3LNW RIJUOW 0100z0e 9
200 1 8C Md ONNLHOIA TvES ONINLYL 3ISIAIL 68001 LE g
€00 [ SXBE/8C 006N SNALHDIA Tv3S ONINLYL 3LSIAIL gEO0LIE| ¥
100 [ HS 06 ESE X TS ¥E O DNNIHDIA Tv3S HNINLYL LSIALL 690011E| ¢
0 [ X910 SNNIHDIG TvaS ONINLYL 3ISIARL Z80011E| ¢
P10 [ 8L X ¥¢/or SVa SNALHDIQ TvaS ONINLYL SISIANL 9E00LIE| 1
Ewm\s JUn LUNOWY| 24 suolsuswiq uoupoLIDeds S|ill | P00 Wslj sod
059 1-8Z/0F uolpouady
£00T'v0°0¢F 210g [43INITAS =11
N UOISIASY 10008282 202 WY

1SIT 1dVd 44V dS



KOURAN SYLINTERI\ GRIPCYLINDER \ GRAPPLE CYLINDER \
GREIFERZYLINDER ©80/40-218  0.24 M*

min 450
max 668

G V000
[FE sl

f% 5 Y 2/@7\
SP)

Y
w

\_

Pos. | Varaosanumero |Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kp!
Pos. | Reservdelsnr. St
ltem. | Spare parté# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
1-11 | 2855 8001 Sylinteri tdydellinen \ Cylinder kompl. \ Cylinder assy \ 1
Greiferzylinder kpl.
1-56 {3110 306 Tiivistesarja \ Tatningssats \ Seal kit \ Dichtungssatz 1
1 13110279 Tliviste \ Téatning \ Seal \ Dichtung EUD 80 1
2 3110 248 O-rengas \ O-ring \ O-ring \ O-Ring OR 31,6 x 3 1
3 3110 033 O-rengas \ O-ring \ O-ring \ O-Ring OR 74,5x3 90sh 1
4 3110010 Tiiviste \ Tétning \ Seal \ Dichtung B40/50x10,5 1
5 3110011 Luovutin \ Avstyrkare \ Wiper \ Abstreifer P6-40 1
6 |3020 041 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter 1
M30x2 DIN 985
7 128327201 Mé&nté \ Kolv \ Piston \ Kolben 1
8 28558101 Sylinteriputki \ Cylinderrér \ Cylinder barrel \ Zylinderrohr 1
9 128203202 Ohjari\ Styrning \ Gland \ Deckel 1
10 | 2855 8204 Varsi \ Kalvstang \ Piston rod \ Kolbestange 1
11 | 3050003 Voidenippa M8 \ Smérjnippel M8\ Grease fitting M8 \ 2
Schmiernippel M8




T31ZIVSYT \ SLAVd FAVS\ AVTIAAYISTY \ LVSOVIVA

(ZW61°0)

8 )

AINO}YINda)sld

} \

IJFINITAS
- NVdNOA

\

~

b
Lo
| | _

100S848¢C

-

1 TA

4

N

o
% b

919 XOW g0y Ul



18 [ ! SE/OL VTavS SNALIHDIG TV3S ONINLYL 3LSIAIL S900LIE| 51
0 z ZIVLZ NIG ¢ LXEW BdJINIIWHIS F1dIN FSVILD TFJJINFIQWS VddINVASYY €000S0E | 21
900 ¥ XQ G€SE Wd AFOVT ONIFVIE 33OV REIVY T 691001E | L1
70 L 0=1 ov/0/=a N3TION NOISId A10Y YINYW [0z90esz | Ol
L1 l 9¢/04 DNNAINILS IDNVAIND ONINAALS NIVIHO 20T6128C é
el l 80T X9€/0L FONVISNIFZTON ACA NOLSId DNYISATON ISYVANYNNYW Y0C5848C 8
irs [ 80T X 9£/0Z JHOYYIANIAZ 133VE S3ANIMTAD JQIIFANMTAD DNJRIFINIIAS e8| <
0 1 $86 NIQ NZ 4NM.L WY JELIAW NN J2LNAW RIBLLAW 8000¢0E| 9
00 1 9€ Md ONNLIHDIA Tv3S ONINLYL FLSIAIL 90001 1€ S
€00 [ ZX9¥/9€ OOEIN SNALHDIA Tv3S ONINLYL 3LSTAIL SO0CLIE] ¥
100 L HS06EXS¥9 O DNMLHOIA T3S ONINLYL 3LSIAIL 60001 1€ €
100 [ HSOZEXC9C O HNAHDIA TVAS ONINLYL 3LSIAIL €000LIE| ¢
80 L 22X 05702 svVa SNALHDIG TV3S DNINLYL 3LSIAIL Z000L1E| 1
Ew Mm\s HUn Lunowy | 24 suolsuswiId uoupoIDads S|lIL | BP0 Wy SOd
80C X 9£/0L uoypoDady
9002'50°80 aipg RIFINIAS =1
N UOIsInS 10058482 SPOD Wy

LSIT LdVd 44V dS



KOURANKAANTAJA FR10\ ROTATOR FR10 \ ROTATOR FR10

e

~3
-

&

W

7)

U
a0

1 The plug is comprised in the shaft.

1 X = The hole is as in figure.
1 W = The hole is parallel to the oil ports (i.e. there is 90° difference to the hole in figure)




KOURANKAANTAJA FR10\ ROTATOR FR10 \ ROTATOR FR10

Pos. | Varaosanumero |Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St
Item. | Spare pari# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
3160 113 FR 10
1 FR 01240 Akseli\ Tapp \ Shaft \ Zapfen 1
2 FR 31120 Kuusiokolo pidétinruuvi \ Insexskruv \ Allen hd screw \ 1
InbuBsperrschraube M10X10 DIN 913"
3 FR 33055 Liukurengastiiviste \ Tétning \ Seal \ Dichtung 2
4 FR 34112 Painelaakeri \ Trycklager \ Bearing \ Axiallager 51112 1
5 FR 34014 Sgétolevy \ Justeringsplat \ Adjusting plate \ --
Einstellungsplate 0,0256mm
5 FR 34015 Saatolevy \ Justeringsplat \ Adjusting plate \ --
Einstellungsplate 0,05mm
6 FR 01004 Alakansi \ Nedre lock \ Lower cover \ Unterer Deckel 1
7 FR 33044 Tukirengas \ Ring \ Ring \ Ring 1
8 FR 33004 O-rengas \ O-ring \ O-ring \ O-Ring 1
9 FR 33022 O-rengas \ O-ring \ O-ring \ O-Ring 2
10 FR 01182 Siipi \ Blad \ Vane \ Fliigel 14 x 28 x 50 5
11 FR 01008 Puristusjousi \ Skjutfidder\ Spring \ Feder 1,2x92x42 | 10
12 FR 01172 Kammio \ Hus \ Housing \ Gehéuse 1
13 FR 31210 Jousisokka \ Sp&nnstift \ Roll pin \ Stift @5 x 14 DIN 1481
14 FR 01160 Yldkansi \ Topplock \ Upper cover \ Oberer Deckel 1
d2=x25?
14 FR 01161 Yldkansi \ Topplock \ Upper cover \ Oberer Deckel 1
d2=w25®
15 FR 31026 Kuusiokoloruuvi \ Insexkruv \ Allen hd screw \ 16
Innensechskantschraube M8x70 12.9 DIN 912
16 FR 31250 Rasvanippa \ Smoérinippel \ Frease fitting \ Schmiernippel M8 1
17 FR 33202 Tiiviste \ Tétning \ Seal \ Dichtung USITR3/8”| 2
18 FR 32059 Kuristusnippa \ Strypning \ Restriction \ Drossel R3/8-BSP 2
3/8
19 FR 01013 Letkunsuoja \ Hose guard 1
20 FR 31020 Kuusiokoloruuvi \ Insexkruv \ Allen hd screw \ 4
Innensechskantschraube M8x20 12.9 DIN 812
21 FR 30010 Konekilpi \ Maskinskylt \ Manufacturer’s plate \ Typenschild 1
- FR 01017 Tiivistesarja \ Tatningssats \ Seal kit \ Dichtungssatz 1
- FR 01250 Akselin korjaussarja \ Repair kit for shaft 1
- FR 01 Tiivistesarja \ Tatningssats \ Seal kit \ Dichtungssatz




FRY 60

FRYV 60/8 EO ESIOHJAUS / FRV 60/8 EO SERVO CONTROL

arﬁﬁ
R

Nimike/Ord num Suomi Svenska English Deutsch ~
1 100627 Parallerikanavan hattu, | Presskanal plugg, Paraller duct cap, Parallerkanal-
esiohjaus servocontrol servocontrol aufsatz, servocontrol
2 101029 Kuusiokoloruuvi M6 x Sexkanthalskruv M6 x | Coach screw M6 x Inbusschraube
80 80 80 M6x80
3 100207 Tuippa R1/2" Plugg R1/2" Plug R1/2" Stopsel R1/2"
4 101029 Kuusiokoloruuvi M6 x Sexkanthalskruv M6 x | Coach screw M6 x Inbusschraube
80 80 80 M6x80
5 100628 Servopaaty FRV60 Servo gavel FRV60 Servo end FRVE0 Servo endplatie
FRV60
6 100478 Kela 12 VDC Spole 12 VDC Coil 12 VDC Spule 12 VDC
6 100909 Kela 24 VDC Spole 24 VDC Coil 24 VDC Spule 24 VDC
7 101033 Patruuna ED0432-01 Ventil ED0432-01 Valve ED0431-01 Ventil EB0432-01
8 100649 EO kuppi B EOkop B EO cup B EQ tasse B
9 100354 Runko FRVE0 EO A Ram FRV60 EO A Body FRV60 EO A Block FRV60 EO A
10 100625 Parallerikanavan hattu | Presskanal plugg Paraller duct cap Parallerkanal-
aufsatz FRV60
11 100960 Kara FRV60 1H Slid FRV60 1H Spool FRV60 1H Achse FRV60 1H
12 100095 Kuula D10 Kula D10 Ball D10 Kugel D10
13 100203 Jousi Fjader Spring Feder
14 100647 Takaiskuventtiilin hattu | Bakslag ventil plugg Backpressure valve | Tankendstiick
plug .
15 100937 Esiohjaus sieni
16 100141 O-rengas 20,3 x 2,4 O-ring 20,3 x 2,4 90 sh | O-ring 20,3 x2,4 80 | O-ring 20,3 x 2,4 90
90sh sh sh
FINN-ROTOR OY
P196 p. +35814 417 8400
43100 Saarijirvi f. +35814 417 8430
Finland info@{inn-rotor.fi

WSERVERIMyleinen\Tuotctieto\Venttiilit\Varaosakirja_FRV60.doc




at% el

FRY 60 e
v F
17 1006391 Jousi3,2x 19,2 x 25,5 | Fjader 3,2x 19,2 x 25,5 | Spring 3,2 x 19,2 x Feder 3,2 x 19,2 x
25,56 255
18 100647 EQ kuppi A EO kop A EOQcupA EQ tasse A
18 101057 Kuusiokoloruuvi M5 x Sexkanthalskruv M5 x | Coach screw M5 x Inbusschraube M5 x
60 12.7 60127 6012.7 6012.7
20 33201 Usit R1/4" Usit R1/4" Usit R1/4" Usit R1/4"
21 32001 Nippa BSP V4"~ %" Nippel BSP %" — 14" Nipple BSP 4" - %" | Nippel BSP 4"~ %"

Nimike/Ord num Suomi Svenska English Deutch
1 100184 Paineenalennusventtiili_| tryckredusering ventit | pressure relief valve | Druckverminderungsventil
2 100597 Soviteholkki Servo hylsa Servo sleeve Servo hiilse
3 100613 Servopéaty FRV60 Servo gavel FRV60, Servo end FRV60, | Servo endplatte FRVE0,
block slice block
4 101070 Tiivistesarja servopaaty | Tatning sats Seal kit for servo Dichtungsreihe servo
FRV60 servogavel FRV60 end FRV60 endplatie FRV60
5 100185 Servokara FRV60 Servo slid FRV60 Servo spool FRV6B0 | Servo achse FRVE0
6 100391 Jousi 1,7 x 13x 42 Fjidder 1,7 x 13 x 42 Spring 1,7 x 13 x 42 | Feder 1,7 x 13 x 42
7 100629 Servopéalulppa FRV60 | Servo plugg FRVE0 Servo plug FRV60 | Servo stopsel FRV60
100406 100198 100587/100591
Nimike/Ord num Suomi Svenska English Deutch
3121129/ 100004 Esioh_jauskahva 4- Joystic 4 knapp Joystic 4 bution Joystic 4 knop
nappinen
100863 Suojakumi Gummibélg Rubber cover Schutzgummi
3181098| 100605 Mikrokytkin mikrostromstallare microswitch Mikroschalter
esiohjauskahvaan
100406 Sahkéjohtosarja 3,5 m
100198 Liitin 4-napainen Kopplingsstycke 4-pol | Connector 4-poie Konnektor
100587 Liitin 4-nap ensto Kopplingsstycke 4-pot | Connector 4-pole Weiblicher kontakt
naaras enslo, female ensto, female
100591 Liitin 4-nap ensto uros | Kopplingsstycke 4-pol | Connector 4-pole Konnektor
ensto, male ensto, male
FINN-ROTOR OY
P196 p. +358 14 417 8400

43100 Saarijérvi

Finland

f.+358 14 417 8430
infot@finn-rotor i

WSERVERMNylcinen\Tuotcticto\Venttiilit\Varaosakirja_ FRV60.doc




JALUSTAVARUSTUS \ A-RAM \ A-FRAME

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
ftem. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
1-14 | 2105 0100 Jalustavarustus taydellinen \ A-ram kompl. \ A-frame assy \ A- 1
Rahmen kpl.
1 2105 0200 Jalusta \ A-ram \ A-frame \ A-Rahmen 1
2 |21050208 Tukijalka \ Stédben \ Stabilizer \ Stitzfuss 2
3 2870 3001 Sylinteri \ Cylinder \ Cylinder \ Zylinder 2
@50/36x750
4 121020246 Sylinterin tappi\ Tapp \ Pin \ Zapfen 2
@ 30-140
5 121050212 Sylinterin tappi\ Tapp \ Pin \ Zapfen 2
@ 30-90
6 |3130024 HD-letku \ Slang \ Hose \ Schlauch 4
5701-06/SAE 100R2T/57H4-12-06 1.=2500
7 |3060092 Akselivarmistin \ Lasring \ Snapring \ Sprengring 8
AS 30x2 DIN 471
8 21002114 Vetovarren tappi \ Tapp \ Pin \ Zapfen 28-130 2
9 | 3040002 Rengassokka \ Ringsprint\ Linch pin \ Splint 10 mm zn 2




TUKIJALAN SYLINTERI\ S TODBENSCYLINDER \ STABILIZER
CYLINDER \ STUTZFUSSZYLINDER -@50/36X750 . |

min 1000
o ][]
g:% 7 //““’;V&&@A
77\ N
il X

D © o &

Viite | Varaosanumero Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
ltem | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
1-12 | 2870 3001 Sylinteri tdydellinen \ Cylinder kompl. \ Cylinder assy \ Zylinder | 2
kpl. ©§50/36x750
1 |3110013 Tiiviste \ Tétning \ Seal \ Dichtung DAS 50/34x18 1
2 |3110014 O-rengas \ O-ring \ O-ring \ O-Ring OR 19,2x3 70 Sh 1
3 [3110015 O-rengas \ O-ring \ O-ring \ O-Ring OR 44,05x3,5 90 Sh 1
4 13110005 Tiiviste \ Tétning \ Seal \ Dichtung 36/46x8 1
5 13110006 Luovutin \ Avstyrkare \ Wiper \ Abstreifer PW 36 1
1-5 13110063 Tiivistesarja \ Tétningssats \ Seal kit \ Dichtungssatz 50/36 1
6 3020009 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter 1
M20 DIN 985
7 12820 8201 Ménta \ Kolv \ Piston \ Kolben 1
8 128703101 Sylinteriputki \ Cylinderrér \ Cylinder barrel \ Zylinderrohr 1
9 28208202 Ohjari \ Styrning \ Gland \ Deckel 50/36 1
10 | 2870 3204 Varsi \ Kélvstang \ Piston rod \ Kolbestange 1
11 |3131 986 Hd-letku \ Slang \ Hose \ Schiauch 5710-12-06/HI-98- 1
06/5710-12-06 L=800
12 | 3120 843 Paineavattava vastaventtiili \ Lasventil \ Pilot operated check
valve \ Druckgesteuerter Riickschlagventil 1




LEeTI0—
085020

c08Z10—~-3

L50€2P —

Jopullhy saebbuyng pup siebbuing

Ry %
Py
\\\\ \d\
<7
5 // //
20 Sas
2
m“_ﬂ S\t Jaj1oJ] Jaquiil ONY19I
_“ "_ M_J& anbojoyon syuod
i | iy 2)040das 233G
i IRIRTAN

iy
i
~ bl

49PDOT NV 1







